

TARİH BÖLÜMÜ DERS MUHTEVALARI

1. SINIF 1. YARIYIL DERS MUHTEVALARI

TAR 101 OSMANLICA I 4 0 4

Osmanlı alfabesi, harflerin yazılış şekilleri, Türkçe kelimelerin yazılışı metinler üzerinde örneklemeler ve metin okuma çalışmaları

TAR 103 GENEL TÜRK TARİHİ I 2 0 2

Türklerin ana yurdu, Büyük Hun İmparatorluğu, Göktürkler, Batı Hunları, Akhunlar. Orta Asya Türk kültür ve Medeniyeti.

TAR 105 ESKİÇAĞ TARİHİ I 2 0 2

Tarihten önceki devirler, eski doğu medeniyet alanları: Mezopotamya tarihi (Sümerler, Asurlular, Babiller, Kassitler, Gutiler), Medler ve Persler Eskiçağ Anadolu Tarihi: Anadolu'nun tarih öncesi, Hattiler, Hititler, Geç Hitit Devletleri, Hitit Medeniyeti. Eskiçağda Suriye, Filistin ve Mısır tarihi ve medeniyetleri

TAR 107 BÜYÜK SELÇUKLU DEVLETİ TARİHİ 4 0 4

İslamiyet'in Türkler tarafından kabul edilmesi. (Emeviler Abbasiler döneminde) Kolaylaştırıcı unsurlar . İdil Bulgarları, Tolunoğulları, İhşitler, Saraçoğulları, Karahanlılar, Gazneliler, Eyyübiler, Mısır Memlükleri.

TAR 109 İSLAM TARİHİ I 202

İslamiyet'ten önce Arap yarımadası, Araplar ve Arap dünyasının durumu. İslamiyet'in doğuşu. Hz. Muhammet'in doğumu, gençliği, ailesi – soyu, Peygamberlik görevinin verilmesi. Mekke – Medine dönemi. Savaşları. Dört Halife dönemi, siyasi ve içtimai olayları.

1. SINIF 2. YARIYIL DERS MUHTEVALARI

TAR 102 OSMANLICA II 4 0 4

Osmanlıca'daki Arapça ve Farsça kelimelerin imlaları. Osmanlıca matbu metinler üzerinde okuma çalışmaları.

TAR 104 GENEL TÜRK TARİHİ II 2 0 2

Uygurlar, Peçenek ve Kumanlar, Moğollar ve Hanlıklar, bu devletlerin kültür ve medeniyetleri.

TAR 106 ESKİÇAĞ TARİHİ II 2 0 2

Eski Ege ve Yunan tarihleri, Girit ve Miken kültürleri, Dor göçleri ve sonuçları. Karanlık dönem ve özellikleri, Hellen Medeniyeti, kolonizasyonun sebep ve sonuçları. Isparta ve Atina devletleri, Pers savaşları. Makedonya Krallığı: Büyük İskender ve Helenistik krallıklar. Batı Roma tarihi; kültür ve medeniyeti.

TAR 108 TÜRKİYE SELÇUKLU DEVLETİ TARİHİ 4 0 4

Türk-İslam devletleri (İdil Bulgarları, Karahanlılar, Gazneliler, Selçuklular ve varisleri), İslam uygarlığı.

TAR 110 İSLAM TARİHİ II 202

Emeviler dönemi siyasi, ekonomik ve sosyal olayları. Emeviler döneminde kültür faaliyetleri. Abbasiler dönemi ve Abbasi İmparatorluğu'nun siyasi, ekonomik ve sosyal durumu. Kültürel Faaliyetler. Endülüs Emevi Devleti, siyasi, ekonomik ve kültürel gelişmeler.

2. SINIF 1. YARIYIL DERS MUHTEVALARI

TAR 201 OSMANLI TARİHİ METİNLERİ I 202

Osmanlı tarihi metinleri üzerinde okuma ve anlama çalışmaları, Arapça ve Farsça kelimeleri tanıma ve öğrenme

TAR 203 OSMANLI TARİHİ (1300-1400) 4 0 4

Osmanlı Devleti'nin kuruluşu öncesi Anadolu: Kayılar, Ertuğrul Gazi. Kuruluş Devri: I. Osman Bey, Orhan Bey ve I. Murad devri siyasi olayları, I. Bayezid (Yıldırım), Fetret Devri, I. Mehmed ve II. Murad devri olayları.

TAR 205 ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYASI TARİHİ I 2 0 2

Balkanlar, Suriye ve İran'daki Türkler, siyasi tarihleri ve günümüzdeki durumlar

TAR 207 TÜRK TARİHİNİN KAYNAKLARI I 2 0 2

Orta Asya Türk tarihinin kaynakları (anıtlar, kitabeler, diğer yazılı ve sözlü kaynaklar). İslamiyet'in kabulünden Selçuklu İmparatorluğu dönemine kadar Türk tarihinin kaynakları

TAR 209 TÜRKİYE CUMHURİYETİ SİYASAL TARİHİ I 2 0 2

Birest-litovsk'tan Mondros Mütarekesi'ne kadar: Birest-litovsk Konferansı ve Barışı, Trabzon ve Batum Konferansları, Kafkasya'da durum, Türk ileri hareketi, 1918'de cephe durumları

TAR 211 TARİH METODOLOJİSİ I 2 0 2

Tarihin anlamı ve konusu, tarih telakkileri, tarihin faydalandığı ilimler ve tarihi araştırmalarda izlenecek metod.

TAR 213 AVRUPA ORTAÇAĞ TARİHİ 2 0 2

Avrupa'da Roma İmparatorluğu'nun yıkılışından itibaren gelişen siyasi ve sosyal olaylar ele alınır. Avrupa kavimleri üzerinde durularak, Türkler ve diğer kavimleri Ortaçağ Avrupası üzerinde bıraktığı etkiler üzerinde durulur.

TAR 215 SİYASET BİLİM I 202

Siyaset ile ilgili temel kavramlar, devlet ve devlet türleri, idolojiler, siyasi sistemler, demokrasi, anayasa hukuku, siyasi partiler, seçim sistemleri, propaganda-uluslar arası siyaset, çağdaş siyasi yapılar.

TAR 221 İLK MÜSLÜMAN TÜRK DEVLETLERİ TARİHİ I (Seçmeli) 2 0 2

Karahanlılar, Gazneliler, Tulunoğulları, İhşidiler gibi ilk Müslüman Türk Devletleri hakkında bilgi vermek.

TAR 223 YAKINÇAĞ TÜRK EĞİTİM TARİHİ I (Seçmeli) 2 0 2

XIX. yy öncesi Osmanlı eğitim sistemi, Tanzimat'a kadar eğitimde yapılan yenilikler, Tanzimat döneminde eğitimde yapılan yenilikler. Maarif Nizamnamesi sonuçları. XIX yy'da medreselerin durumu.

TAR 225 ORTADOĞU TARİHİ I (Seçmeli) 2 0 2

Ortadoğu ifadesinin kapsamı, bölgenin coğrafi özellikleri, Osmanlılar ve Ortadoğu, Safeviler ve Ortadoğu, Ortadoğu'da etnik ve dini yapı, Ortadoğu'da devlet ve ekonomi, toplumsal tabakalaşma, Ortadoğu'da modern çağın başlangıcı ve değişimi, XX. yy başında Türk-Arap ilişkileri, yy başında Ortadoğu coğrafyasının kazandığı önem, jeopolitik ve enerji kaynakları, I. Dünya Savaşı öncesi Ortadoğu'nun paylaşımı konuları incelenir.

TAR 227 İKİSAT TARİHİ I (Seçmeli) 2 0 2

Mistik, totaliter ve özgürlükçü iktisadi anlayışlar, ilk ve orta çağlarda iktisadi düşünceler, klasik iktisatçılar öncesi devir, Avrupa'nın doğuşu, ticari kapitalizm, sanayi inkılabı,

fiziokratlar. Merkantilizm, Klasik okul, Smith, Ricardo, Mathus, J. Stvart Mill, sosyalist okul, Simon, Owen, Fohorier, Marksizm, K. Marks, Lenin, Neo Klasik okul, Alman, Japon,ü Rus ve Osmanlı örnekleri. Keynesian teori. Sömürgeciliğin sonu, parasal teori ve neo kolonyalizm, ekonomik demokrasi ve Pazar ekonomisi tecrübeleri, devletçi ekonomi, Glasnost ve Perestroika.

TAR 229 ROMA TARİHİ 202

Etrüskler, Roma krallık, cumhuriyet ve imparatorluk devirleri, anayasa, sınıf mücadeleleri, Samnit, Kartaca, Makedonya savaşları, sosyo-ekonomik yapı, kültürel özellikler, tarih yazımı ve tarihçiler, ordu yapıları, iç ve dış politikada yaşanan gelişmeler, Hristiyanlık'ın ortaya çıkışı ve yayılışı, yıkılışı.

2.SINIF 2. YARIYIL DERS MUHTEVALARI

TAR 202 OSMANLI TARİHİ METİNLERİ II 202

Osmanlı tarihi metinleri üzerinde okuma ve anlama çalışmaları, XIX yy tarihi metinleri üzerinde çalışmalar.

TAR 204 OSMANLI TARİHİ (1400-1500) 4 0 4

II. Mehmed (Fatih), II. Beyazid iel I. Selim (Yavuz), Kanuni Sultan Süleyman devirleri ve siyasi olayları.

TAR 206 ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYASI TARİHİ II 2 0 2

Sovyetler Birliği'nin dağılmasından sonra kurulan Türk Devletleri, Doğu Türkistan Türkleri (siyasi tarih ve günümüzdeki durumları)

TAR 208 TÜRK TARİHİNİN KAYNAKLARI II 2 0 2

Selçuklu ve Osmanlı tarihinin kaynakları. (Bu dönemi ihtiva eden kaynak ve tetkik eserleri, tanıtılması ve incelenmesi)

TAR 210 TÜRKİYE CUMHURİYETİ SİYASAL TARİHİ II 2 0 2

Mondros Mütarekesi, mütarekenin uygulanması, Müdafaa-i Hukuk cemiyetleri, Mutareke karşısında Osmanlı hükümetleri. Meclis-i Mebusan'dan TBMM'ye kadar kongreler.

TAR 212 TARİH METODOLOJİSİ II 2 0 2

Tarihin kaynakları (arşiv malzemesi, secereler, salnameler, veayinameler, biyografiler, hatıralar, seyahatnameler, süreli yayınlar), kaynak tenkidi.

TAR 214 AVRUPA YENİÇAĞ TARİHİ 2 0 2

Yeniçağ Avrupa devletlerinin geçirdiği siyasi, sosyal ve ekonomik değişim süreci ilenir.

TAR 216 SİYASET BİLİMİ II 2 0 2

Siyaset ile ilgili temel kavramlar, devlet ve devlet türleri, idolojiler, siyasi sistemler, demokrasi, anayasa hukuku, siyasi partiler, seçim sistemleri, propaganda-uluslar arası siyaset, çağdaş siyasal yapılar.

TAR 222 TÜRKİSTAN TARİHİ (Seçmeli) 2 0 2

Moğollardan sonra Orta Asya'da ortaya çıkan Türk Devletleri hakkında bilgi vermek.

TAR 224 YAKINÇAĞ TÜRK EĞİTİM TARİHİ II (Seçmeli) 2 0 2

Tanzimat sonrası eğitimdeki önemli gelişmeler, Sıbyan mektepleri, idadiler, rüştiyeler, İdadi ve Sultaniler, askeri okullar, Darülfünun, gayri müslim okulları, ecebilerin açtıkları okullar, kütüphaneler, matbaalar, gazeteler.

TAR 226 ORTADOĞU TARİHİ II (Seçmeli) 2 0 2

I. Dünya Savaşı öncesi ve sonrası Ortadoğu, II. Dünya Savaşı öncesi ve sonrasında Ortadoğu'da meydana gelen gelişmeler, Ortadoğu'da yeni ideolojik akımlar: Arap birliği, Baasçılık, Nasırcılık, Siyonizm, Türk-Arap ilişkileri, İsrail'in kuruluşu ve Arap-İsrail savaşları, Türk-İsrail ilişkileri, İngiliz-İran petrol anlaşmazlığı, Bağdat Paktı, Süveyş buhranı, Eisenhower doktrini, Ürdün- Suriye-Lübnan krizleri ve Türkiye, Irak'ta darbe, Yemen, Ürdün ve Lübnan iç savaşları, 1973 petrol krizi, Camp David anlaşmaları ve İsrail-Mısır barışı, İran'da Şah'ın devrilmesi ve yeni rejim, Afganistan'a Sovyet müdahalesi, Irak-İran savaşı, I. Körfez Savaşı konuları işlenir.

TAR 228 İKTİSAT TARİ II (Seçmeli) 2 0 2

Büyük iktisadi olaylar. Kölecilik, tarımsal aciziyet, göçebe ekonomisi, şehircilik ve esnaf ekonomisi, büyük ticaret yolları, coğrafi keşifler, para, sanayi devrimi, İngiltere, Fransa,

Hollanda, Almanya, ABD örnekleri. Liberal ekonomi ve çöken imparatorluklar, Sovyet örneği, devletçi ekonomilerden örnekler ve Sovyetlerin sonu, petrol ekonomisi, borsalar ve kıymetli kağıtlar ekonomisi, IMF ve Dünya Bankası ekonomi uygulamalar.

TAR 230 BİZANS TARİHİ 2 0 2

Bizans Devleti'nin kuruluşu, tasvir kırıncı dönem, memur ve askeri sınıf hâkimiyetleri, Haçlı Seferleri ve Latin Krallığı, yıkılış, devlet yönetimi, sosyal ve ekonomik yapı, dini ve kültürel hayat, askeri özellikler, diğere devletlerle ilişkiler.

3.SINIF 1. YARI YIL DERS MUHTEVALARI

TAR 301 TÜRK KÜLTÜR VE MEDENİYETİ TARİHİ I 4 0 4

Türklerin menşei, Bozkır kültürü, Türklerde sosyal yapı ve Türk İli'nde teşkilat.

TAR 303 TÜRKİYE CUMHURİYETİ DIŞ POLİTİKASI I 2 0 2

TBMM'nin açılışından Mudanya Antlaşması'na kadar: I. ve II. İnönü Savaşları, Londra konferansı, Moskova Antlaşması, Ankara Antlaşması, Kütahya-Eskişehir muharebeleri, Sakarya ve Başkumandanlık meydan muharebeleri

TAR 305 YAKINÇAĞ AVRUPA TARİHİ I 2 0 2

Batı dünyası ve uygarlığı, Fransız Devrimi, Viyana Kongresi, 1830 ihtilalleri, sömürgecilik ve gelişimi. Yakınçağın özellikleri, Bu dönemde Avrupa devletlerinin birbirleriyle olan siyasi münasebetleri,

TAR 307 OSMANLI SOSYAL TARİHİ I 4 0 4

Osmanlı Devleti'nde konar-göçerler, köylü ve şehirli unsurlar ve bunların hukuki ve sosyal statüleri

TAR 309 OSMANLI TARİHİ (1500-1600) 4 0 4

II. Selim ve II. Murad devirleri, Osmanlı-Avusturya ve Osmanlı-İran savaşları; Osmanlı iç bünyesinde bozulmanın başlaması: Celali isyanları.

TAR 321 KAFKAS TARİHİ I (Seçmeli) 2 0 2

Kafkasya'nın coğrafi yapısı, Kafkas halkları, kültürel ve sosyal yapı, bölgede Osmanlı ve İran nüfusu, Rusya'nın Kafkasya'ya girişi, Osmanlı-Rus savaşları ve Kafkasya, Rus çarlığının siyasi, kültürel ve ekonomi politikaları ve Kafkasya konuları incelenir.

TAR 323 OSMANLI PALEOGRAFYASI I (Seçmeli) 2 0 2

Osmanlı yazı çeşitleri (rika, divani, sülüs, siyakat), arşiv belgelerinin okunması ve değerlendirilmesi.

TAR 325 OSMANLI TARİHİ SEMİNERİ I (Seçmeli) 2 0 2

Osmanlı siyasi, sosyal, kültür, ekonomi ve teşkilat tarihini içeren seminerlerin öğrenciler tarafından hazırlanıp sunulması.

TAR 327 TÜRK TEŞKİLAT TARİHİ I (Seçmeli) 2 0 2

İslam öncesi Türk devletlerinde devlet anlayışı, merkez ve taşra teşkilatı. Askeri teşkilat, maliye ve adliye teşkilatı. İlk Müslüman Türk devletlerinde mülki, askeri, sosyal ve ekonomik yapılanma.

TAR 329 ENDÜLÜS KÜLTÜR VE MEDENİYETİ I 2 0 2

Kaynaklar, Endülüs öncesi İber Yarımadası, Endülüs kelime anlamı, fetih ve valiler dönemleri, Puvatya Savaşı ve önemi, Emevi Hanedanı, emirlik dönemi, hilafet dönemi, Mülukut Tavaif dönemi, Murabıtlar ve Muvahhidler, Gırnata Beni Ahmer Emirliği ve Müslüman hâkimiyetinin sona ermesi.

TAR 331 HAÇLI SEFERLERİ TARİHİ I 2 0 2

Haçlı seferlerinin kaynakları, Haçlı düşüncesinin gelişimi, XI. yüzyılın ikinci yarısında Büyük Selçuklu ve Bizans devletleri, Avrupa'nın durumu, Haçlı seferlerinin sebepleri, komutanları, kıyafetler ve silahlar, orduların özellikleri ve planlar, taktik ve stratejiler, izledikleri yollar.

3.SINIF 2. YARIYIL DERS MUHTEVALARI

TAR 302 TÜRK KÜLTÜR VE MEDENİYETİ TARİHİ II 4 0 4

Bozkır kültüründe dini inanışlar, edebi kültür ve sanat, düşünce ve ahlak sistemi.

TAR 304 TÜRKİYE CUMHURİYETİ DIŞ POLİTİKASI II 2 0 2

Mudanya Antlaşması'ndan Cumhuriyet'in ilanına kadar olan gelişmeler. Cumhuriyet'in ilanı. Cumhuriyet dönemindeki, siyasi, sosyal ve ekonomik gelişmeler.

TAR 306 YAKINÇAĞ AVRUPA TARİHİ II 2 0 2

Fransız ihtilali, Viyana Kongresi ve sonrası, 1830-1848 ihtilalleri, sömürgecilik ve gelişimi, İngiltere ve ABD'de demokrasi hareketleri.

TAR 308 OSMANLI SOSYAL TARİHİ II 4 0 4

Osmanlı üretim sistemi, iktisadi faaliyetler, Osmanlı vergi düzeni. Osmanlı kültür ve medeniyeti.

TAR 310 OSMANLI TARİHİ (1600-1700) 4 0 4

Duraklama sebepleri, II. Osman devri, IV. Murat devrinde Osmanlı-İran savaşları, Girit'in fethi, Osmanlı -Avusturya ve Osmanlı-Lehistan savaşları.

TAR322 İSLAM MEDENİYETİ TARİHİ (Seçmeli) 2 0 2

İslam uygarlığının ortaya çıkışı ve dünyaya etkileri.

TAR 324 OSMANLI PALEOGRAFYASI II (Seçmeli) 2 0 2

Osmanlı yazı çeşitleri (rika, divani, sülüs, siyakat), arşiv belgelerinin okunması ve değerlendirilmesi.

TAR 326 OSMANLI TARİHİ SEMİNERİ II (Seçmeli) 2 0 2

Osmanlı siyasi, sosyal, kültür, ekonomi ve teşkilat tarihini içeren seminerlerin öğrenciler tarafından hazırlanıp sunulması.

TAR 328 TÜRK TEŞKİLAT TARİHİ II (Seçmeli) 2 0 2

İslam öncesi Türk devletlerinde devlet anlayışı, merkez ve taşra teşkilatı. Askeri teşkilat, maliye ve adliye teşkilatı. İlk Müslüman Türk devletlerinde mülki, askeri, sosyal ve ekonomik yapılanma.

TAR 330 ENDÜLÜS KÜLTÜR VE MEDENİYETİ II 2 0 2

Endülüs devlet teşkilatı, sosyal, kültürel, ticari, hayat, ünlü bilim insanları, Avrupa ve İslam, Endülüs Medeniyetinin Avrupa'ya etkileri, Müstarıbler, Müvelledler.

TAR 332 HAÇLI SEFERLERİ TARİHİ II 2 0 2

İznik Kuşatması, Eskişehir Savaşı, Antakya Kuşatması, Kudüs şehri yapısı, özellikleri, önemi, kuşatması, Askalan kuşatması, Doğuda kurulan Haçlı devletleri, 1101 yılı seferleri, Harran ve Sarmada kuşatmaları, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX. Haçlı seferleri, şövalyelik, Tapınak, Töton ve Rodos şövalyeleri, İç Haçlı seferleri, sonuçlar.

4.SINIF 1. YARIYIL DERS MUHTEVALARI

TAR 401 TÜRK DEMOKRASİ TARİHİ I 2 0 2

Avrupa ve diğer ülkelerdeki demokrasi hareketleri, Tanzimat öncesi Osmanlı yönetimi, Tanzimat dönemi, I. Meşrutiyet, uygulamaları, sonuçları.

TAR 403 OSMANLI TARİHİ (1700-1800) 4 0 4

Klasik Dönemde Osmanlı ekonomisi, Osmanlı iktisat tarihinin kaynakları, Osmanlı Merkezi Yönetimi, Osmanlı mahalli yönetimi ve Tımar Sistemi, Osmanlı şehirleri, loncaları ve tüccar, XVI, XVII ve XVIII. Yüzyıllarda Osmanlı ekonomisinde gelişmeler, Tanzimat Dönemi öncesindeki gelişmeler.

TAR 405 OSMANLI İKTİSAT TARİHİ I 2 0 2

Klasik Dönemde Osmanlı ekonomisi, Osmanlı iktisat tarihinin kaynakları, Osmanlı Merkezi Yönetimi, Osmanlı mahalli yönetimi ve Tımar Sistemi, Osmanlı şehirleri, loncaları ve tüccar, XVI, XVII ve XVIII. Yüzyıllarda Osmanlı ekonomisinde gelişmeler, Tanzimat Dönemi öncesindeki gelişmeler.

TAR 407 X.X. YY. DÜNYA TARİHİ I 2 0 2

Öğrencilerin seçecekleri bir konuyu ilmi esaslara göre araştırmaları ve hazırlamaları.

TAR 421 TARİH FELSEFESİ I (Seçmeli) 2 0 2

Tarihte yer alan oylalar dizisinin düşünsel boyutunu ortaya çıkarma ve sosyal açıdan formüller üretmeyi hedeflemektedir. Dersin ilk döneminde Yunan uygarlığı ve düşünürleri ekseninde Mısır, Mezopotamya, Hindistan ve Çin uygarlığı ve düşünürleri mukayeseli olarak incelenecektir. Antik çağın sosyal alandaki düşünceleri tarihi olaylar üzerindeki etkileri ile ele alınacaktır. Antik çağın düşünürlerini takiben Teoloji devri üzerinde durularak insanın düşüncesindeki devini hakkında açıklamalarda bulunacaktır.

TAR 423 T.C. EKONOMİ TARİHİ I (Seçmeli) 2 0 2

I. Dünya Savaşı ve Milli Mücadele döneminde iktisadi durum, Milli Mücadele'nin mali kaynakları, Cumhuriyet'in devraldığı iktisadi miras, İzmir İktisat Kongresi, T. C hükümetinin ekonomi politikaları.

TAR 425 OSMANLI DİPLOMATİKASI I (Seçmeli) 2 0 2

Alam-ı Site, Osmanlı vesikalarının tasnifi, telhis, pençe, buyruldu, arşiv defterleri, kadı sicilleri üzerinde incelemeler.

TAR 427 SÖMÜRGEÇİLİK TARİHİ I (Seçmeli) 2 0 2

Avrupa'da sanayi inkılabının gerçekleşmesi, sömürgeçiliğin ortaya çıkışı, ilk sömürgeler ve sömürgeci devletler. Avrupa'dan Amerika'ya göç, Amerika kıtasında sömürgeçilik faaliyetleri ve sonuçları.

TAR 429 AVRUPA MEDENİYETİ TARİHİ I 2 0 2

Medeniyet kavramı, tarih öncesi Avrupa, Avrupa medeniyetinin kökenleri, Antik Yunan medeniyeti, Minos ve Miken medeniyeti, Troia Savaşı, Dorlar, karanlık çağ, Arkaik Yunanistan, Yunan şehir devletleri, Demokrasinin gelişim süreci, Sparta, Yunan orduları, Persler, Klasik Yunanistan, Makedonya ve Hellenistik dünya.

4.SINIF 2. YARIYIL DERS MUHTEVALARI

TAR 402 TÜRK DEMOKRASİ TARİHİ II 2 0 2

Mütareke dönemi, Türk Kurtuluş Savaşı, 1921 anayasası, uygulamaları, 1924 anayasası, çok partiye geçiş denemeleri, demokrasi alanında adımlar, çok partili sisteme geçiş, uygulamaları, 1961 ve 1982 anayasaları, askeri müdahaleler, 1982 anayasasındaki değişiklikler ve demokrasinin son durumu.

TAR 404 OSMANLI TARİHİ (1800-1918) 4 0 4

Tanzimat I. ve II. Meşrutiyet devirleri iç ve dış siyasi olayları.

TAR 406 OSMANLI İKTİSAT TARİHİ II 2 0 2

XIX yüzyılda Osmanlı ekonomisinde gelişmeler, XIX. Yüzyılda Osmanlı ekonomisi, Osmanlı sanayileşme teşebbüsleri.

TAR 408 XX.YY. DÜNYA TARİHİ II 2 0 2

I. Dünya Savaşı, savaşın sonu ve antlaşmalar, uluslar arası ve bölgesel paktlar, II. Dünya Savaşı, BM, Nato ve Varşova Paktları, soğuk savaş dönemi, Sovyetler Birliği'nin dağılmasından sonra durum, TC'nin kuruluşundan günümüze kadar dış siyaset konuları işlenecektir.

TAR 422 TARİH FELSEFESİ II (Seçmeli) 2 0 2

Tarihteki düşünsel gelişime paralel olarak Reform ve Rönesans devri düşünürlerine yer verilerek soyut felsefeden somut kavramlara dönüş üzerinde durulacaktır. Yeni ve Yakınçağ'da ortaya çıkan soyut ve somut çalışmanın tarihi olaylara tesiri ele alınarak ideoloji ve rejimlerin oluşumu ve seyri örneklerle dile getirilecektir.

TAR 424 T.C. EKONOMİ TARİHİ II (Seçmeli) 2 0 2

1923,1930 Dönemi Türkiye'sinin iktisadi yapısı, devletçilik politikası, 1929 Dünya İktisadi bunalımı ve Türkiye ekonomisi üzerindeki etkileri, 1933-1938 arasındaki sanayi kalkınma planları, II. Dünya Savaşı sırasında iktisadi durum, 1950 ve sonrası ekonomik yapı ve bu yapıdaki değişim ve gelişmeler.

TAR 426 OSMANLI DİPLOMATİKASI II (Seçmeli) 2 0 2

Osmanlı vesikalarının tasnifi, telhis, pençe, buyruldu, arşiv defterleri, kadı sicilleri üzerinde incelemeler.

TAR 428 SÖMÜRGEÇİLİK TARİHİ II (Seçmeli) 2 0 2

XIX.ve XX. yüzyıllarda sömürgecilik faaliyetleri ve sonuçları.

TAR 430 AVRUPA MEDENİYETİ TARİHİ II 2 0 2

Roma devletinin kuruluş efsanesi, gelişmesi, İtalya'nın fethi, Roma devletinin fetihleri, yıkılışı, Orta Çağ Avrupasının genel panoraması, kadınların durumu, manastır sistemi, veba salgını ve etkileri, kilise yapısı ve etkisi.